1 | 1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 344/QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 9  năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra

Đợt tháng 9/2019

Phòng Quản lý đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực tiếng

Anh đầu ra đợt tháng 9/2019 như sau:

STT Nội dung Thời gian thực hiện

1
Xem danh sách sinh viên đủ điều kiện dự thi tại trang

thông tin điện tử của Phòng Quản lý đào tạo
15/9/2019

2
Sinh viên đủ điều kiện dự thi đăng ký dự thi trực tuyến

tại trang đăng ký môn học
16/9/2019-22/9/2019

3
Sinh viên tải tài liệu ôn thi tại trang thông tin điện tử

của Phòng Quản lý đào tạo
20/09/2019

4  Ôn thi (theo thời khóa biểu) Trước 25/10/2019

5  Thi (dự kiến) Từ 26/10/2019

- Sinh viên đã đủ điều kiện dự thi đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu ra nhưng

không có tên trong danh sách liên hệ với Phòng Quản lý đào tạo qua email:

quanlydaotao@ou.edu.vn  trước ngày 20/9/2019 để được xét bổ sung.

- Sinh viên đã đăng ký dự thi trực tuyến nhưng vắng thi được tính là đã dự thi

lần thi thứ nhất.

Nơi nhận:

- Các khoa (để thông báo cho sinh viên);

- Bộ môn NNKC; Phòng Khảo thí;

- Phòng Thanh tra – Pháp chế;

- Trung tâm Quản lý Hệ thống thông tin;

- Lưu VT; QLĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Thị Thu Phương

mailto:quanlydaotao@ou.edu.vn